Протокол переторжки от 04.02.2014 г. № 506/ПР

[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 393/УКС-П
	г. Благовещенск
	04 июля 2014 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: право заключения договора на

Открытый запрос предложений:
Закупка 1439 раздел 1.1. «Восстановление фундаментов ВЛ №101 " ЧуГРЭС-М.Нимныр"; ВЛ №102 " ЧуГРЭС-Хатыми"; ВЛ №114,115"НГРЭС-ЧуГРЭС" способом открытый запрос предложений для нужд филиала «Южно-Якутские электрические сети».
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:
558 890,00 руб.  без учета НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: три члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. В адрес Организатора закупки поступила 1 заявка на участие в процедуре переторжки.
2. [bookmark: _GoBack]Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 14:00 часов благовещенского времени 03.07.2014 г
3. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 675000, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244.
4. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО «Алданское строительное предприятие» (Россия, Республика Саха (Якутия), г. Алдан, ул. Союзная 7/1 )
	557 939,00
	предложение не поступило

	2.
	ИП Кузовков В.Ю. (Россия, Республика Саха (Якутия), г. Алдан, ул. Кузнецова  37,  кв. 7)
	557 987,00
	557 890,63

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол переторжки.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                                           О.А. Моторина

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                                               Д.С. Бражников
2

image1.jpeg